
UCHWAŁA NR III.27.2027 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 z późn. zm. ) 
oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok – 
zmniejszenie o kwotę 12.736.993,61zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok 
– zmniejszenie o kwotę 12.736.993,61zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach określa 
tabela nr 2a. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
nie należących do sektora finansów publicznych o kwotę 377.974,38zł. 

2. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
należących do sektora finansów publicznych o kwotę 100.000,00zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy przedstawia Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 62.778,00zł z tytułu 
środków z Funduszy Pomocy Ukrainie i ustala się plan na 2024r z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie : przychodów (paragraf 905) w kwocie 
83.159,33zł, dochodów w łącznej kwocie 353.512,23zł , z tego: dział 
852 rozdział 85295 §2100 kwota 126.563,00zł, dział 758 rozdział 75814 § 2100 
kwota 226.668,00zł i dział 750 rozdział 75011 § 2100 kwota 281,23zł, oraz plan 
wydatków w kwocie 436.671,56zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, z tego: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna 281,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 281,23 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 276,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5,23 

801   Oświata i wychowanie 309 827,3
3 

 80195  Pozostała działalność 309 
827,33 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 10 679,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 105 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40 891,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 39 073,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 484,33 

852   Pomoc społeczna 126 
563,00 

 85295  Pozostała działalność 126 
563,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 77 800,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 24 931,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 832,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 do Uchwały nr III.27.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 18 lipca 2024r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 38 000,00 0,00

40095 Pozostała działalność 38 000,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów -ze sprzedaży paliwa stałego 38 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 425,00 6 275 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 275 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

"Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Boguchwała"
0,00 6 275 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 425,00 0,00

0950

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- 

odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej
4 425,00 0,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących -konkurs Urzędu Marszałkowskiego pn. 

"Czas na Podkarpacie"

10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 482,50 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 482,50 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 

dofinansowanie kosztów pośrednich projektu pn. “Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nosówka ” w celu zwiększenia 

gotowości bojowej jednostki OSP  w ramach Funduszy Europejskich 

dla Podkarpacia 2021-2027 Priorytet FEPK.02 Energia i środowisko, 

Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Typ projektu: 

Rozwijanie systemów ratownictwa. 

3 482,50 0,00

758 Różne rozliczenia 175 174,88 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 175 174,88 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - środki z depozytów 

596,88 0,00

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

(niewykonane wydatki w klasyfikacji :700-70005-4300)
9 578,00 0,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

(niewykonane wydatki w klasyfikacji :600-60016-6050)
165 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 924,01 6 700 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 0,00 3 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 924,01 3 200 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów-

odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej
6 924,01 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie 

opraw na energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała
0,00 3 200 000,00

Razem: (D) 238 006,39 12 975 000,00

Zwiększenie Zmniejszenie

Dochody

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr III.27.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 18 lipca 2024r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 189 425,00 6 275 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 165 000,00 6 275 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa i modernizacja 

dróg gminnych 78 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa drogi gminnej 

łączącej drogę krajową nr 9 
87 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 

Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Boguchwała

0,00 6 275 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 4 425,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych - remont przystanków komunikacyjnych 

gminnych
4 425,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 20 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- „Budowa Podmiejskiej 

Kolei Aglomeracyjnej PKA - budowa i modernizacja linii kolejowej oraz 

infrastruktury przystankowej”
20 000,00 0,00

630 Turystyka 23 630,00 0,00

63003

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - realizacja projektu 

pn. Modernizacja ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej na terenie Gminy Boguchwała w ramach konkursu "Czas 

na Podkarpacie -edycja I"
23 630,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 950,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -środki własne
8 623,31 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia- środki z dotacji

6 326,69 0,00

Zakup usług remontowych 7 480,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych- środki własne 4 314,50 0,00

4270
Zakup usług remontowych- środki z dotacji

3 165,50 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - środki wlasne 692,19 0,00

4300
Zakup usług pozostałych - środki z dotacji

507,81 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 578,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 578,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 578,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych -uslugi geodezyjne

9 578,00 0,00

750 Administracja publiczna 85 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

85 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 382 949,38 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 382 949,38 0,00

Różne opłaty i składki 4 975,00 0,00

4437

Różne opłaty i składki -koszty pośrednie do projektu pn. “Zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nosówka ” w celu 

zwiększenia gotowości bojowej jednostki OSP  w ramach Funduszy 

Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027 - dofinansowanie 3 482,50 0,00

4439

Różne opłaty i składki - koszty pośrednie do projektu pn. “Zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nosówka ” w celu 

zwiększenia gotowości bojowej jednostki OSP  w ramach Funduszy 

Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027  - wkład własny 
1 492,50 0,00

Wydatki

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 1



6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - dotacja dla OSP w Nosówce na 

realizację projektu pn. “Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Nosówka ” w celu zwiększenia gotowości bojowej jednostki OSP  - 

projekt realizowany w ramach Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 

2021-2027 - wkład własny

377 974,38 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa nr 2 w Niechobrzu

7 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- „Budowa ogrodzenia 

placu zabaw przy SP w Nosówce”
18 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów 

polityki zdrowotnej - Dotacja celowa dla Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 2 

w Rzeszowie na realizację zadania pn. „Remont otoczenia oraz stref 

wejściowych Przychodni Rejonowej w Boguchwale”

100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 924,01 7 300 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 500 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

0,00 3 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 924,01 3 800 000,00

4270
Zakup usług remontowych - remont oświetlenia ulicznego 

6 924,01 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Modernizacja 

oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 

energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała 
0,00 600 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw 

na energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała 

0,00 3 200 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- „Przebudowa oświetlenia 

stadionu w Niechobrzu”
15 000,00 0,00

Razem: (W) 838 006,39 13 575 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2a do Uchwały nr III.27.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 18 lipca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf

1 "Przebudowa dróg powiatowych na terenie  Gminy Boguchwała" 600 60014 6300 200 000,00

2 Budowa budynku gospodarczego na stadionie GROM w Mogielnicy 926 92601 6050 45 000,00

3
Budowa drogi gminnej po wschodniej stronie linii kolejowej Rzeszów-Jasło w 

Boguchwale
600 60016 6050 520 000,00

4 Budowa drogi gminnej łączącej drogę krajową nr 9 600 60016 6050 187 000,00

5 Budowa drogi w Niechobrzu - Granice 600 60016 6050 380 000,00

6
Budowa głównego kolektroa kanalizacji deszczowej Boguchwała Koreja III z 

ujściem do potoku Mogielnica
900 90001 6050 1 500 000,00

7 Budowa i modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 584 103,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej  - RFPŁ PIS 900 90001 6050 324 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej  - RFPŁ PIS 900 90001 6370 1 500 000,00

9 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Boguchwała 900 90015 6050 950 000,00

10 Budowa odcinka kanalizacji deszczowej w Kielanówce 010 01044 6050 40 000,00

11 Budowa oświetlenia stadionu w Nosówce 926 92601 6050 77 000,00

12 Budowa placu zabaw dla żłobka w Kielanówce 855 85516 6050 420 000,00

13 Budowa platformy przystankowej i zakup wiaty przystankowej 600 60020 6050 75 000,00

14 Budowa przedszkola w Mogielnicy 801 80104 6050 500 000,00

15 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich Gminy Boguchwała 010 01044 6050 150 000,00

16 Budowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich Gminy Boguchwała 010 01043 6050 130 000,00

17 Budowa sieci wodociągowej w Boguchwale 900 90001 6050 160 000,00

18 Budowa ścieżki przyrodniczej wzdłuż Wisłoka 926 92695 6050 60 000,00

Budowa, przebudowa i remont drog na terenie Gminy Boguchwała - RFPŁ 

PIS
600 60016 6050 810 000,00

Budowa, przebudowa i remont drog na terenie Gminy Boguchwała - RFPŁ 

PIS
600 60016 6370 6 275 000,00

20

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pozarnej w Zgłobniu na realizację 

zadania  "Promowanie obszaru objętego LSR poprzez budowę wiaty w 

miejscowosci Zglobień oraz utworzenie tablicy promujacej obszar LGD"

754 75412 6230 26 000,00

21 Modernizacja budynku "Zabierzowianki" 700 70095 6050 120 000,00

22 Modernizacja budynku szkoły - SP nr 2 w Niechobrzu 801 80101 6050 100 000,00

23 Modernizacja budynku szkoły i placu zabaw - SP w Boguchwale 801 80101 6050 100 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 600 60017 6050 50 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - dotacja z FOGR 600 60017 6050 125 000,00

25 Modernizacja monitoringu gminnego 754 75416 6050 50 000,00

26 Modernizacja Orlika w Boguchwale 926 92601 6050 83 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 

energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała
900 90015 6050 200 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na 

energooszczędne na terenie Gminy Boguchwała
900 90015 6370 0,00

28 Modernizacja placu na działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu 926 92695 6050 48 000,00

Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja Plan po

zmianach

8

19

27

24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 1



29 Modernizacja placu reakracyjnego przy ul. Cichej 926 92695 6050 11 103,00

30 Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Nosówce 801 80101 6050 1 902 700,00

31 Modernizacja sieci internetowej – SP Lutoryż 801 80101 6050 60 000,00

32 Modernizacja terenów rekreacyjnych w Kielanówce 926 92695 6050 220 000,00

33 Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Gminy Boguchwała 926 92695 6050 640 000,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6057 52 152,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6059 26 076,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6067 378 840,00

Poprawa poziomu Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Boguchwale 750 75095 6069 189 420,00

35 Projekt zagospodarowania stawu w Zgłobniu 010 01095 6050 100 000,00

36
Przebudowa drogi gminnej 108192R w Lutoryżu z obiektem mostowym - 

RFRD
600 60016 6050 1 171 083,00

37 Przebudowa drogi Lutoryż-Rędzina 600 60016 6050 90 000,00

Przebudowa dróg w Boguchwale - RFPŁ PIS 600 60016 6050 91 000,00

Przebudowa dróg w Boguchwale - RFPŁ PIS 600 60016 6370 2 251 060,00

39 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Boguchwała 600 60016 6050 105 000,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Boguchwała -RFPŁ
900 90001 6050 20 800,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Boguchwała -RFPŁ
900 90001 6370 2 423 000,00

41 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Boguchwale 801 80101 6050 160 000,00

42
Przebudowa ul.Kalinowej na odcinku od ul.Dębickiej do końca zabudowań 

wraz z przebudową pętli autobusowej
600 60016 6050 110 000,00

43 Remont kapliczek w Gminie Boguchwała - RPOZ 921 92120 6580 283 195,00

44 Remont zabytkowego Dworku w Zgłobniu 921 92120 6580 888 280,00

45 Rozbudowa siedziby MCK w Boguchwale 921 92109 6050 95 000,00

46
Usuwanie odpadów niebezpiecznych  zawierających azbest z terenu Gminy 

Boguchwała
900 90026 6230 50 000,00

47 Utwardzenie miejsc postojowych w Zarzeczu 600 60095 6050 150 000,00

48 Wykupy nieruchomości -grunty 700 70005 6060 150 000,00

49 Wyposażenie żłobka w Kielanówce 855 85516 6050 280 000,00

50 “Zagospodarowanie działek nr 1624/45 oraz 1624/104 w Boguchwale” 926 92695 6050 1 900 000,00

51
Modernizacja części biurowej budynku MCK w Boguchwale- montaż 

klimatyzacji" 921 92109 6050 40 000,00

52
Pierwsze wyposażenie budynku przedszkola w Kielanówce

801 80104 6050 30 000,00

projekt pn. ”Wesołe przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr FEPK.07 "Kapitał 

ludzki gotowy do zmian" programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia na lata 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus

801 80195 6057 92 869,27

projekt pn. ”Wesołe przedszkolaki” w ramach Priorytetu nr FEPK.07 "Kapitał 

ludzki gotowy do zmian" programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia na lata 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus

801 80195 6059 5 462,90

54
Zakup wyposażenia dla OSP

754 75412 6060 11 377,00

55
Aport finansowy do Spółki Boguchwalskie Forum Rozwoju Sp. z o.o.

710 71095 6010 300 000,00

56

Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej PKA - budowa i modernizacja linii 

kolejowej oraz infrastruktury przystankowej 600 60021 6050 20 000,00

53

34

38

40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 2



57

Dotacja celowa dla OSP w Nosówce na Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego w celu zwiększenia gotowości bojowej jednostki OSP w Nosówce 
754 75412 6239 377 974,38

58
Przebudowa oświetlenia stadionu w Niechobrzu   

926 96201 6050 15 000,00

59 Budowa ogrodzenia placu zabaw przy SP w Nosówce 801 80101 6050 18 000,00

30 498 495,55Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały nr III.27.2024  Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 18 lipca 2024r.

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2024 r.

Zwiększenia

Dział Rozdział Paragraf Cel dotacji
Dotacja

przedmiotowa

Dotacja

podmiotowa

Dotacja

celowa
Wpłaty

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 100 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej
0,00 0,00 100 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Zakładu Opieki Zdrowotnej nr 2 w Rzeszowie na realizację zadania 

pn. „Remont otoczenia oraz stref wejściowych Przychodni Rejonowej w Boguchwale”
0,00 0,00 100 000,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 100 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 377 974,38 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 377 974,38 0,00

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych/   Współfinansowanie programów i  projektów 

realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 

Wspólną Politykę Rolną

0,00 0,00 377 974,38 0,00

Dotacja celowa dla OSP w Nosówce na zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 typu GBA realizowanego w ramach Projektu 

„Zakup  samochodu ratowniczo-gaśniczego w celu zwiększenia gotowości bojowej 

jednostki OSP w Nosówce”, realizowanego w ramach Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.02 Energia i środowisko, Działanie 

FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Typ projektu: Rozwijanie systemów 

ratownictwa

0,00 0,00 377 974,38 0,00

Razem: 0,00 0,00 377 974,38 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0208A4E8-E003-48B6-9B75-4E60D2A4A479. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III.27.2027 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




